
Zamość, dnia 10 listopada 1995 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 27
Treść :

Poz. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
134 - Nr 51 z dnia 9 listopada 1995 r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich........................................... 141

UCHWAŁA RADY GMINY

135 - w Grabowcu Nr XVII/56/95 z dnia 2 listopada 1995 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego Gminy Grabowiec............................................................................................................................................................................. 142

-134-

ROZPORZĄDZENIE Nr 51 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 9 listopada 1995 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25,art 26, art70 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz art21, 
art.25 ust2 i 3 w związku z art53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz U. Nr 

21 poz 123, z 1991 r. Nr 75, poz.328, z 1995 r. Nr 74, poz368) 

zarządza się co następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

- Nr 48 z dnia 4 października 1995 r. (DzUrz.Woj.Zamojskiego

Nr 24 poz 127)

- Nr 49 z dnia 12 października 1995 r. (DzUrz.Woj.Zamojskiego
Nr 25 poz 129)

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów 
Rejonowych w Tomaszowie Lub. i Zamościu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór 

nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie obwieszczeń w Urzędach Rejonowych w Tomaszowie 
Lub. i Zamościu, oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gmin : Tomaszów Lub. i Zwierzyniec.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda



142 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 27

-135-

UCHWAŁA Nr XVIV56/95 RADY GMINY W GRABOWCU
z dnia 2 listopada 1995 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Grabowiec.

Na podstawie art 18, ust2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, zm. poz.95, Nr 32, poz.191, 

Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz428, Nr 100, poz.499 z 
1993 r. i Nr 5, poz.20) oraz art26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz.415 z dnia 25 
sierpnia 1994 r.) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§1-
Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego gminy Grabowiec, zatwierdzo
nym uchwalą Nr XIX/90/91 Rady Gminy w Grabowcu z dnia 10 
grudnia 1991 r. polegającą na przeznaczeniu części terenu 

oznaczonego symbolem 19 UO przewidzianego pod lokalizację 
przedszkola oraz części terenu oznaczonego 18 US przewidzianego 

pod usługi sportu położonego we wsi Grabowiec pod likalizację 

ciepłowni ekologicznej. Nowy obszar o powierzchni 0,5 ha 
oznaczony na rysunku zmian otrzymuje symbol 15a EC natomiast 

pozostałe tereny otrzymują symbol 18 US a oznaczenie 19 UO 
skreśla się w rysunku i tekście planu.

§2.
Integralną częścią zmiany planu jest rysunek w skali 1:10000 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Pozostałe ustalenia niniejszego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grabowiec w skali 1:10000 nie ulegają 

zmianie.

§4
Zarząd skieruje w terminie nie dłuższym niż 30 dni Uchwałę Rady 

Gminy do ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Krzysztof Kostrubiec



143

- rysunek zmian, skala 1:10000

.ZESPÓL AUTORSKI: LEGENDA:
mgr j.siemaszkiewicz
TECH.M. JASKOWSKA - 0 CIEPŁOWNIA C.O



144 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 27

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 9 listopada 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz.ISSN - 0867 - 2989 Cena; 30,- gr


